Potvrzeni objednavky OD1701696

Cislo dokladu: ZAK-2016-04-3861
Referent: Josef Kalvoda
Dodavatel:

DYNEX LABORATORIES, s.r.o.

Sidlo:
Vodi¢kova 791/41
110 00 Praha 1

Korespondenc¢ni adresa:

Lidicka 977

273 43 Bustéhrad

IC: 26682443, DIC: CZ26682443

Zaps. do OR ved. MS v Praze, oddil C, vlozka 87028
tel: 220303600, fax: 224320133

e-mail: office@dynex.cz

Internet: www.dynex.cz

Platebni udaje:

Zpusob uhrady: Bankovnim pfevodem Doprava: PPL Firemni balik

PozZadovana zaloha: 0,00 K& Objednavka: OD1701696

Urok: 0,05

Splatnost dni: 45

Ména: CzZK

Popis Cislo MnozZstvi Cena za jedn. Cena bez DPH

HEp-2 FA 1520-0010 1ks 25 264,00 25 264,00

"Granulocyte Mosaic 13" FA 1201-1010- 3Ks 7 402,00 22 206,00
13

OVARY (MONKEY) 10X5 FA 1060-1005 1ks 9 415,00 9 415,00

SPERMIUM-ANTIGENES 10X5  FA 1086-1005 1ks 4 812,00 4 812,00

Saccharomyces cerevisiae FV 2841-1010 G 3Ks 4 540,00 13 620,00

Saccharomyces cerevisiae FV 2841-1005 G 2Ks 2 467,00 4 934,00

ANTI-NUCLEOSOMES EA 1574-9601 G 3Ks 5 526,00 16 578,00

TSH receptor EA 1015-9601 G 1Ks 11 377,00 11 377,00

antibodies against spermatozoa  CA 1086-0102 3 Ks 243,00 729,00

antibodies against CV 2841-0105 G 4 Ks 486,00 1 944,00

Saccharomyces cerevisiae 1gG

positive control

antibodies against intestinal CA 1381-0101 A 3 Ks 121,00 363,00

goblet cells, (ulcerative colitis UC

IgA control)

antibodies against aquaporin-4 CA 1128-0105 2Ks 486,00 972,00

(neuromyelitis optica control)

pemphigoid CA 1502-0101 3ks 121,00 363,00

Celkem: 30 mj 112 577,00

Vystavil: Strana 1z 1

anftwara Altue \VARIO - wasna varin r7

Datum:

Predpokladané datum pinéni:

Odbeératel:

20.4.2017
4.5.2017

Zdravotni ustav se sidlem v Usti nad

Labem

Moskevgké 15
400 01 Usti nad Labem
IC: 71009361, DIC: CZ71009361

tel: 477 751 804
e-mail: jana.michalova@zuusti.cz

Zbozi dorudit:
Zdrav. Gstav Usti nad Labem
Ing.Stiborova lvana
Na Kabaté 229

40001 Usti

nad Labem

Obchodni udaje:

21%
21%

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

21%

21%

21%

DPH
5 305,44
4 663,26

1977,15
1010,52
2 860,20
1 036,14
3481,38
2 389,17

153,09

408,24

76,23

204,12

76,23
23 641,17

Cena celkem
30 569,44
26 869,26

11 392,15
5 822,52
16 480,20
5970,14
20 059,38
13 766,17
882,09

2 352,24

439,23

1176,12

439,23
136 218,17



