

Potvrzení objednávky OD1701696

Číslo dokladu: ZAK-2016-04-3861
Referent: Josef Kalvoda

Datum: 20.4.2017
Předpokládané datum plnění: 4.5.2017

Dodavatel:

DYNEX LABORATORIES, s.r.o.

Sídlo:
Vodičkova 791/41
110 00 Praha 1

Korespondenční adresa:
Lidická 977
273 43 Buštěhrad

IČ: 26682443, DIČ: CZ26682443

Zaps. do OR ved. MS v Praze, oddíl C, vložka 87028

tel: 220303600, fax: 224320133
e-mail: office@dynex.cz
Internet: www.dynex.cz

Odběratel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

Moskevská 15
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361
tel: 477 751 804
e-mail: jana.michalova@zuusti.cz

Zboží doručit:
Zdrav. ústav Ústí nad Labem
Ing.Stiborová Ivana
Na Kabátě 229
40001 Ústí nad Labem

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,05
Splatnost dní: 45
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava: PPL Firemní balík
Objednávka: OD1701696

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
HEp-2	FA 1520-0010	1 ks	25 264,00	25 264,00	21%	5 305,44	30 569,44
"Granulocyte Mosaic 13"	FA 1201-1010-13	3 Ks	7 402,00	22 206,00	21%	4 663,26	26 869,26
OVARY (MONKEY) 10X5	FA 1060-1005	1 ks	9 415,00	9 415,00	21%	1 977,15	11 392,15
SPERMIIUM-ANTIGENES 10X5	FA 1086-1005	1 ks	4 812,00	4 812,00	21%	1 010,52	5 822,52
Saccharomyces cerevisiae	FV 2841-1010 G	3 Ks	4 540,00	13 620,00	21%	2 860,20	16 480,20
Saccharomyces cerevisiae	FV 2841-1005 G	2 Ks	2 467,00	4 934,00	21%	1 036,14	5 970,14
ANTI-NUCLEOSOMES	EA 1574-9601 G	3 Ks	5 526,00	16 578,00	21%	3 481,38	20 059,38
TSH receptor	EA 1015-9601 G	1 Ks	11 377,00	11 377,00	21%	2 389,17	13 766,17
antibodies against spermatozoa	CA 1086-0102	3 Ks	243,00	729,00	21%	153,09	882,09
antibodies against Saccharomyces cerevisiae IgG positive control	CV 2841-0105 G	4 Ks	486,00	1 944,00	21%	408,24	2 352,24
antibodies against intestinal goblet cells, (ulcerative colitis UC IgA control)	CA 1381-0101 A	3 Ks	121,00	363,00	21%	76,23	439,23
antibodies against aquaporin-4 (neuromyelitis optica control)	CA 1128-0105	2 Ks	486,00	972,00	21%	204,12	1 176,12
pemphigoid	CA 1502-0101	3 ks	121,00	363,00	21%	76,23	439,23
Celkem:		30 mj		112 577,00		23 641,17	136 218,17